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СОДРЖИНА НА ПАКЕТИ 

ЗА ПРИСТАП НА САЈТОТ АГРОАГЕНТ 
 

• Златен Корисник - Gold Suplaer  
o Неограничен број огласи со слика 
o Бесплатен банер   
o ТопРанг приоритет при листање на огласите 
o Огласи во изменета позадина ( Highlighted) 

 

• Стандарден Пакет  - Basic Access 
o Неограничен број огласи со слика 
o Пристап до контакт податоците за понудувачите (tel 

, fax, e-mail)  
o Статистика на посети по оглас 
o (*)Можност за примање на известувања по СМС 
o (*)Месечеn NEWSLETER со извештај за посети и 

TOP10 KEY Word 
 

• Еднократен Пристап - Istant Access 
o (*)Со испраќање порака на Мобилен број  се добива 

шифра за влез на сајтот во траење од 1 месец за 
оставање 1 оглас, по 1 месец огласот автоматски се 
брише, за тој период огласот може да се менува со 
добиената шифра. 

 

• Слободен Пристап - Free Access 
o пристап до податоците за понудите ( цена , 

количина ..) 
o контактира со понудувачите со посредство на 

сајтот. 
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АГРОАГЕНТ ПАКЕТИ ЗА КОРИСНИЦИ   
 

Можности / Features Free Instant Basic 
Gold 

Supplier 

     

Листање на понудите со цени и количини YES YES YES YES 

Контактирање со Понудувачите или 

купувачите преку Contact formite  на 
сајтот 

YES YES YES YES 

     

Пристап до контакт податоците за 

понудувачите ( tel , tax, web site)  
NO YES YES YES 

     

Можност за примање на известувања по 

СМС 
NO YES YES YES 

Можност да остава  Оглас со слика NO YES(*) YES YES 

Извештај за понудата и побарувачката по 

е-маил 
    

Извештаји за месечни посети на огласот 
по е-маил 

NO NO YES YES 

Месечеn NEWSLETER со извештај за 
посети и TOP10 KEY-Words 

NO NO YES YES 

     

Можност да остави до неограничен број 
Огласи со слика 

NO NO NO YES 

Бесплатен Банер   NO NO NO YES 

Приоритет при листање на огласите NO NO NO YES 

Огласи во Изменета Позадина 
(Highlighted) 

NO NO NO YES 

* Важи само за оставање еден Оглас со слика 
 
ЦЕНОВНИК- PRICELIST   

Type of Access to 

www.Agroagent.mk 
Database 

Duration 

(Month) 
Discount Price (Den) 

    

INSTANT  (SMS Code) 1 
 

100 

    

BASIC 1 1  1200 

BASIC 3 3 -15% 3000 

BASIC 6 6  -25% 5400 

BASIC 12 12  -30% 10000 

    

GOLD SUPLAYER 6  8000 

Extra BANNER 1   

*Цените не е вклучен 18% ДДВ 

За информации во Врска со понудава или за договор контактирајте не на 
info@agroagent.mk или на телефон +389 2 3060711 


